PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 06 июня 2016 года № 141-па
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 04.04.2008 № 236-П
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 04.04.2008 № 236-п «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Шелеховского района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И. о. Мэра  Шелеховского

муниципального района                                                                     С.В. Щепина